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19 märts 2024

Nimi: Eesti Vabariik, volitatud asutus Transpordiamet, esindaja 

isikukood/registrikood:

Telefon:

E-post:

Aeg ja koht
Kutsun Teid katastriüksuste ühiste piiri ja piirimärkide kättenäitamisele: 01 aprill 2024

Piiri ja piirimärkide kättenäitamine toimub nimetatud katastriüksustel looduses, selleks palun võtta ühendust,

et leppida kokku täpsem kellaaeg ja asukoht.

Ilmumata jätmise või kirjaliku seisukoha esitamata jätmise tagajärjed

Piiriprotokolli allkirjastamine

Piirimärkide alalhoiukohustus

*Kutsele on lisatud mõõdistatava katastriüksuse piirikirjelduse ja selgitava skeemi eelnõu

Lugupidamisega
Maamõõtja: Indrek Prants (tegevuslitsents nr. 615 MA-k)

Postiaadress: Võru maakond, Võru linn, Paju tänav 8, 65610 

Telefon: 56980231

E-post: indrek@geomel.ee

Piiri kättenäitamise kutse

Aaadress:

Teostatakse Viljandi maakond, Viljandi vald, Aidu küla, Kivistiku(57001:002:0240) katastriüksuse jagamine. Teile 
kuulub piirnev 24166 Paistu-Sultsi tee (57001:002:0010)katastriüksus.

Ühisel piiril on 3 ühist piiripunkti. Skeemil on ühised piiripunktid numbritega: NR3-metalltoru(olemasolev), NR4-me-
talltoru(paigaldatud), NR7-piirimärk paigaldamata(--), . Teiega ühised piiripunktid on piirikirjelduse tabelis märgista-
tud kollase värvusega.

Kui Te ei saa piiri kättenäitamisele tulla, palun teavitage mind sellest kirja lõpus oleva e-maili või telefoni teel. Sa-
madel kontaktidel saate esitada ka täiendavaid küsimusi. Piiri kättenäitamisele võite saata ka esindaja. Palun mind 
sellest eelnevalt teavitada ja esitada mulle esindust tõendav volikiri.

Kutse saatmisega loetakse piirimärkide asukohad ja nende alalhoiu kohustus kinnisasja omanikule teatavaks teh-
tuks ja omanik piiride asukohaga nõustunuks (maakatastriseaduse § 17 lõige 6), välja arvatud juhul, kui ilmneb pii-
ride kindlakstegemise vajadus.

Kui Teil on piiri ja piirimärkide kohta märkusi, tuleb need esitada hiljemalt piiri kättenäitamisel
maastikul. Teie poolt esitatud märkused, taotlused ja seisukohad kantakse piiriprotokolli.

Pärast piiri kättenäitamist koostatakse 3 tööpäeva jooksul piiriprotokoll, mida saate allkirjastada digitaalselt. Digi-
taalse allkirjastamise võimaluse puudumisel teavitage mind eelnevalt ning sellisel juhul saate piiriprotokolli allkirjas-
tada paberkandjal.

Kinnisasja omanik peab tagama piirimärgistuse säilimise. Te ei või piirimärke iseseisvalt muuta ega ümber paiguta-
da (asjaõigusseaduse § 128 lg 2)
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Piirikirjeldus - Kivistiku

Piiripunkti vorm Märkus

1 piirikivi sirgjooneline -- olemasolev --

2 metalltoru sirgjooneline -- olemasolev --

3 metalltoru teemaa serv* *piir kulgeb 7,5m tee teljest olemasolev 1

4 metalltoru sirgjooneline -- paigaldatud 1

5 piirimärk paigaldamata sirgjooneline -- -- --

6 metalltoru sirgjooneline -- olemasolev --

Piirikirjeldus - Kivistikupõllu

Piiripunkti vorm Märkus

7 piirimärk paigaldamata sirgjooneline -- -- 1

8 piirimärk paigaldamata sirgjooneline -- -- --

6 metalltoru sirgjooneline -- olemasolev --

5 piirimärk paigaldamata sirgjooneline -- -- --

4 metalltoru teemaa serv* *piir kulgeb 7,5m tee teljest paigaldatud 1

Märkused:--

Piiride kindlakstegemine: 1

Asjaosaliste märkused ja taotlused:

Allkirjad:
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Põhjus: Mõõdistamisel selgus, et eelnevalt mõõdistatud Kivistiku piiriprotokollis ning 24166 Paistu-Sultsi 
tee katastriüksuse moodustamise plaanil on kirjeldatud ühise piiri kaugust tee teljest vastuoluliselt. Rehtla 
katastriüksuse piiripunkti asukoht ei tule 7,5m kaugusele tee teljest, kus ta peaks asetsema mõõdistus-
järgse piiriprotokolli kirjelduse põhjal.

Selgitus: Esmaselt mõõdistatud Kivistiku katastriüksuse piiriprotokollis on kirjeldatud ühise piiri kaugus 
tee teljest 24166 Paistu-Sultsi tee katastriüksusega 6m. Hilisemalt kaardi- ja plaanimaterjali alusel 
moodustatud 24166 Paistu-Sultsi tee katastriüksuse piir on kirjeldatud ühises lõigus Kivistiku 
katastriüksusega 7,5m kaugusel tee teljest. Piirimärk nr 7 puudub looduses. Kui arvestada Rehtla 
katastriüksuse mõõdistusjärgset piiripunkti nr 7 asukohta, siis see tuleb ca6,36m kaugusele tee telest. 
Eelnevalt suvalises süsteemis mõõdistatud Rehtla katastriüksuse piiripunktile nr 7 on L-Est koordinaadid 
saadud, täpsustades suvalises süsteemis oleva piiripunkti koordinaadid L-Est süsteemi, Rehtla 
katastriüksuse piirimärkide nr 3, 10 ja 11 suhtes. 

Tulemus: Käesolevaga lepitakse kokku, et piir hakkab kulgema piiripunktide nr 3-4; 4-7 vahel 7,5m 
kaugusel tee teljest. Piirimärk nr 3 loetakse ühiseks piirimärgiks Räägli, Kivistiku ja 24166 Paistu-Sultsi 
tee katastriüksuste vahel. Jagamise piirimärk nr 4 paigaldatakse 7,5m kaugusele tee teljest. Piirimärgiks 
nr 7 arvestatakse OÜ Sakalamaad juhatuse liige Ants Aidla ja Aivo Maalmeister soovil  paigaldamata 
piirimärk, kuna see takistab maa põllumajanduslikku kasutamist. Piirimärk on saadud arvutuslikult, 
arvestades kaugust tee teljest 7,5m ning ühist Kivistikupõllu ja Rehtla katastriüksuse piirisirget. Piirimärk 
nr 7 loetakse ühiseks piirimärgiks Kivistikupõllu, Rehtla ja 24166 Paistu-Sultsi tee katastriüksuste vahel.

Piirimärk nr 5 jäetakse maaomanike  OÜ Sakalamaad juhatuse liige Ants Aidla ja Aivo Maalmeister soovil 
looduses paigaldamata, kuna see takistab maa põllumajanduslikku kasutamist. 
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Leppemärgid:

Allkirjad:

Piiri ja piiripunktide skeem
piiriprotokolli nr LY2403010699
lisa 1

Aluskaart: Maa-amet 2023
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